
PROJEKT 

Protokół Nr 5/26  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 10 lutego 2026 roku 

 

Miejsce posiedzenia: w Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9:00, zakończono o 9:23. 

Przewodniczył: Jarosław Sawoń –Przewodniczący Komisji 

Protokołowała: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni: 

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności 

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Sokółce na 2026 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej w Sokółce za 2025 rok. 

5. Skarga na działalność Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Sokółce. 

6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Sawoń poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu. 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Sawoń poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego 

posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia, 1 radny nie brał udziału 

w głosowaniu. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Sokółce na 2026 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Piotr Romanowicz. 

Brak pytań. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Jarosław Sawoń poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej w Sokółce za 2025 rok. 

Sprawozdanie przedstawił Sekretarz Piotr Romanowicz. 

Brak pytań. 

Ad. 5 

Skarga na działalność Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Sokółce. 

Skargę referował Przewodniczący Komisji Jarosław Sawoń. 

Do skargi odniosła się Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Sokółce ze złożonych wyjaśnień wynika, 

że do dnia 25 listopada 2025 roku nie otrzymała ona żadnego wniosku o udostępnienie 

informacji publicznej wysłanego przez skarżącą. Dyrektor Przedszkola Nr 1 w Sokółce dodała, 



że otrzymała od skarżącej wniosek o udostępnienie informacji publicznej 25 listopada 2025 r. 

i udzieliła odpowiedzi drogą mailową dnia 5 grudnia 2025 r. 

Po usłyszeniu wyjaśnień oraz po dyskusji Przewodniczący Komisji zawnioskował o uznanie 

skargi za bezprzedmiotową. 

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek Przewodniczącego Komisji. 

Ad. 6 

Wolne wnioski i sprawy różne. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołował               Przewodniczący Komisji 

Bartłomiej Klim        Jarosław Sawoń 


